

Розрахунок до бюджетного запиту по поточним та капітальним видаткам на 2022 рік

Херсонський заклад дошкільної освіти №83 комбінованого типу Херсонської міської ради

Найменування товарів	Технічні характеристики	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	=G3Примітка
гр.1		гр.2	гр.3	гр.4	гр.5=гр.3*гр.4	
Код економічної класифікації видатків 2210- "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"						
Всього кекв 2210	(вартість товару за 1 одиницю до 20000 грн.)					470 050,00
Придбання металопластикових вікон, дверей	Двері металопластикові	шт	3	6000,00	18000,00	
Придбання сантехніки (унітази,раковіни,мийки)	Унітаз компакт "Бембі"	шт	6	2000,00	12000,00	12000,00
Придбання протипожежних дверей						
Придбання кахелю	Кахель для підлоги	кв. м	30	250,00	7500,00	
Придбання тротуарної плитки		кв. м	250	175,00	43750,00	
Придбання будівельних матеріалів	пісок	т	10	1500,00	15000,00	33900,00
	Придбання гіпсової штукатурки	міш	30	175,00	5250,00	
	Придбання фарби	банка	30	175,00	5250,00	
	Придбання фарби водоемульсійна	л	70	120,00	8400,00	
Придбання електротоварів та побутова техніка	Лампи світлодіодні	шт	15	40,00	600,00	3300,00
	Кабель	м	100	23,00	2300,00	
	Розетки	шт	10	40,00	400,00	
Придбання лінолеуму		кв. м	150	220,00	33000,00	
Придбання господарчі товари (ітч вогнегасники щит комплект,ваги, посуд)	каструлі нержавіючі 50 л	шт	3	1000,00	3000,00	
Придбання вогнегасників, пожежних рукавів, протипожежного приладдя	пожежні рукави	шт.	4	450,00	1800,00	
Придбання класних журналів, журнали відвідування		шт.	11	100,00	1100,00	
Придбання періодичних видань, методична література, дидактичний матеріал	Видавництво МЦФР	комп			9000,00	
Придбання катриджів, токенів	Катридж для принтера	шт	2	600	1200,00	
Придбання дверей дерев'яних		шт	6	2000,00	12000,00	
Придбання комп'ютерної техніки	Ноутбук	шт	1	18000,00	18000,00	
Придбання музичного обладнання,	Музичної центр	шт	1	10000,00	10000,00	
Придбання меблі (столи, стільці)	Дитячі стільці	шт	50	300,00	15000,00	
Придбання меблі	Дитячі ліжка	шт	50	1200,00	60000,00	
Придбання меблі	Стілка для іграшок секційна	шт	4	6000,00	24000,00	
Придбання меблі	Шафа для роздягальні 5 секційна	шт.	10	6000,00	60000,00	
Придбання меблі кухоні	стелаж металевий	шт	6	3000,00	18000,00	
Придбання меблі в пральню кімнату	Шафа для білизни	шт	6	6000,00	36000,00	
Придбання телевізора		шт	1	10000,00	10000,00	
Придбання обладнання для їдальні						
Придбання класних інтерактивних дошок		шт	1	20000,00	20000,00	
Придбання спортивного обладнання, інвентарю						
Придбання м'якого інвентарю, спец одяг	спец.одяг(халати)	шт	15	500,00	7500,00	
Придбання кондиціонера для харчоблоку		шт	1	12000,00	12000,00	
Код економічної класифікації видатків-2220- "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"						
Найменування товарів	Технічні характеристики	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	Примітка
Всього кекв 2220						3450,00
Медикаменти						
Медичне обладнання	аптечка	комп	3	350,00	1050,00	
Засоби дезінфекції та дезінсекції	Блайндс	банка	12	200,00	2400,00	

Найменування товарів	Технічні характеристики	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	=G3Примітка
Код економічної класифікації видатків-2240 - "Оплата послуг (крім комунальних)"						
Найменування послуг	Технічні характеристики послуг	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	Примітка
Всього кевк 2240						15 620.00
Технічне обслуговування котельні						
Технічне обслуговування газопроводу						
Технічне обслуговування пожежного спостереження						
Повірка лічильників тепла (згідно припису)						
Повірка лічильників - монометрів, напорометрів, сигналізаторів загазованості, пожеж.гідранти	до 60 Мпа	шт	4	50.00	200.00	
Поточний ремонт каналізації						
Поточний ремонт котельні						
Витрати на охорону об'єкту		посл	12	300.00	3600.00	
Контур заземлення		посл	1	2000.00	2000.00	
Послуги з перезарядки вогнегасників		шт	14	150.00	2100.00	
Лабораторні дослідження піску		посл	11	170.00	1870.00	
Лабораторні дослідження води		посл	2	650.00	1300.00	
Лабораторні дослідження мікроклімату приміщень		посл	11	50.00	550.00	
Повірка вагів та гирь		посл			2000.00	
Дератизація та дезінсекція		посл			2000.00	
Поточний ремонт побутової, комп'ютерної техніки						
Код економічної класифікації видатків-2282- "Окремі заходи по реалізації державних програм"						
Всього кевк 2282						3900.00
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (з охорони праці)			1	300.00	300.00	
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (з електробезпеки)			1	300.00	300.0	
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (з пожежної безпеки)			1	300.00	300.00	
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (з цивільного захисту)						
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (відповідальний по газу)						
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (відповідальний по теп.установкам та спорудам)						
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (операторів газової котельні)						
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (сестра медична)			1	3000.00	3000.00	
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань,						
РАЗОМ ПОТОЧНІ ВИДАТКИ						493 020.00

Найменування товарів	Технічні характеристики	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	=G3Примітка
Код економічної класифікації видатків -3110- "Придбання обладнання довгострокового користування" (вартість товару за 1 одиницю понад 20000грн)						
Найменування послуг	Технічні характеристики послуг	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	Примітка
РАЗОМ жекв 3110						90 000.00
Придбання теп лічильника						
Придбання обладнання для італонь	Мясорубка	шт	1	25000.00	25000.00	
Придбання протипожежних дверей						
Придбання спортивного обладнання						
Придбання протирочної машини						
Придбання холодильна шафа						
Придбання жар шафа						
Придбання меблі						
Придбання витяжної шафи						
Придбання спорт та дитячого майданчика, футбольного поля	Спортивний ігровий комплекс "Мауглі"	шт	1	65000.00	65000.00	
Придбання паркану						
Придбання посудомийної машини						
Код економічної класифікації видатків -3132- Капітальний ремонт						
Найменування послуг	Технічні характеристики послуг	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	Примітка
РАЗОМ жекв 3132						1 000 000.00
Встановлення протипожежної сигналізації					500 000.00	
Кап рем спорт комплексу						
Кап рем сая кімнат						
Кап рем сан вузлів						
Кап рем харчоблоку						
Кап рем системи опалення						
Асфальтування подвір'я						
Кап рем спорт майданчика та фут поля						
Кап рем системи каналізації			1	500 000.00	500 000.00	
Кап рем вуг примішень	Кап ремонт прального блоку					
Кап рем вент системи						
Кап рем огорожі						
Кап рем газової котельні						
Кап рем сигналізації в ком класі						
Кап рем електромереж						1 000 000.00
РАЗОМ КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ						1 000 000.00
РАЗОМ ПОТОЧНІ ТА КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ						1 583 020.00

Директор ЗДО 83

к.п. печатка

Примітка*** у разі відсутності найменування товарів та послуг в переліку, внести зміни відповідно до потреби



Т.М. Маєрєва